



Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie



ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków
Tel. centrala: (12) 654-20-11, Faks: (12) 654-20-81
www.SzpitalDzieciwoja.pl

Organ rejestrowy: Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieście
XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000019190
NIP: 679-25-25-795, REGON: 351375046

Kraków, dnia 16.11.2020 r.

bip.usdk.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Dostawa produktów leczniczych oraz dietetycznych środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego do Apteki Szpitalnej dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie

Numer postępowania: EZP-271-2-125/PN/2020

ODPOWIEDZI NR 3 NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na wniesione zapytania i wnioski o wprowadzeniu zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 1

Pakiet nr 1, pozycja 9 czy zamawiający dopuści preparat Tobramycyn B.Braun 1mg/ml 10but.po 80ml w ilości 5 opakowań?

ODPOWIEDŹ 1:

a). **WYJAŚNIENIE:** Nie. Zamawiający wymaga aby preparat był dostępny w stężeniu 3 mg/ml zgodnie z SIWZ.

b). **ZMIANA:** Zamawiający dopuszcza opakowania – 10 but. po 80 ml. Wobec powyższego Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmienić formularz ofertowy i cenowy.

PYTANIE 2

Pakiet nr 1, pozycja 26 Czy zamawiający miał na myśli substancję Mupirocin maść 20mg/ml, op. 5ml?

ODPOWIEDŹ 2 – WYJAŚNIENIE: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ dotyczący gramatury opakowania.

PYTANIE 3

Pakiet nr 1, pozycja 29 Prosimy o doprecyzowanie wielkości i ilości opakowań.

ODPOWIEDŹ 3 – ZMIANA: Zamawiający dopuszcza przeliczenia ilości tabletek na 3 op. x 20 tabl. lub 2 op. 30 tabl. lub 1 op. x 60 tabl. Wobec powyższego Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmienić formularz ofertowy i cenowy.

PYTANIE 4

Pakiet nr 1, pozycja 52. Produkt dostępny tylko w opakowaniach x 4 ampułki. Czy zamawiający wymaga wyceny 580 ampulek czy opakowań?

ODPOWIEDŹ 4 – ZMIANA: Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, dostępne są opakowania zawierające 1 fiolkę preparatu. Zamawiający dopuszcza przeliczenie 580 fiolek na 145 opakowań po 4 fiołki. Wobec powyższego Wykonawca zobowiązany jest odpowiednio zmienić formularz ofertowy i cenowy.

PYTANIE 5

Pakiet nr 1, pozycja 163 Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu celem złożenia korzystniejszej oferty.

ODPOWIEDŹ 5 – ZMIANA: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie. Powstaje nowo utworzone Zadania nr 1b. W załączeniu zmieniona SIWZ z dnia 16.11.2020r.

W związku ze zmianą SIWZ, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin:

- Składania ofert: 23.11.2020r.
- Otwarcie ofert: 23.11.2020r.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający załącza do niniejszego pisma pełną treść zmienionej SIWZ - ZMIANA NR 2 uwzględniającą zmiany, o których mowa w niniejszym piśmie.

W przypadku, jeżeli Wykonawca złoży ofertę z wykorzystaniem formularzy bez wprowadzonych zmian do SIWZ, Zamawiający dokona poprawy oferty w odpowiedni sposób, jeżeli będzie to możliwe.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

lek. med. Andrzej Bałaga